

ZMLUVA O DIELO č. *S2022/00016-1*

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len "Obchodný zákonník") a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "ZVO")

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:

Obec Sečovská Polianka

Obecný úrad Sečovská Polianka

Hlavná 132/135

094 14 Sečovská Polianka

Štatutárny zástupca:

Michal Urban, starosta obce

IČO:

00332828

DIČ:

2020630469

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu (IBAN):

SK28 5600 0000 0042 5185 5001

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:

JUDr. Iveta Bérešová

b) technických:

Michal Urban

Kontakt:

057 / 488 20 80, 0905 515 195

E-mail:

ocu@secovskapolianka.sk

starosta@secovskapolianka.sk

Webová adresa (URL):

<https://secovskapolianka.sk/>

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797

093 01 Vranov nad Topľou

Štatutárny orgán:

Peter Sinčák, konateľ

IČO:

50219111

DIČ:

2120220333

IČ DPH:

SK2120220333

Bankové spojenie:

ČSOB

Číslo účtu (IBAN):

SK49 7500 0000 0040 2698 8211

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:

Peter Sinčák

b) technických:

Achác Bodor

Kontakt:

0908 609 891

E-mail:

ecostonevt@gmail.com

Zapísaný:

OR OS PO Oddiel Sro, vložka č. 32601/P

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Článok 2 PREDMET PLNENIA

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je zhotovenie diela - stavby:
„Výstavba zberného dvora v obci Sečovská Polianka“.

Dielo bude financované z:

Operačný program: 310000 - Operačný program Kvalita životného prostredia

Názov projektu: Výstavba zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Kód výzvy: OPKZP-PO1-SC111-2017-32

Celkové oprávnené

výdavky projektu: 417 075,76 €

Kód žiadosti o NFP: NFP310010AXJ8

Zameranie:

Triedený zber komunálnych odpadov, mechanicko-biologická úprava zmesového komunálneho odpadu a zhodnocovanie biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov v najmenej rozvinutých okresoch

Prioritná os:

1. Udržateľné využívanie prírodných zdrojov prostredníctvom rozvoja environmentálnej infraštruktúry

Konkrétny cieľ:

1.1.1 Zvýšenie miery zhodnocovania odpadov so zameraním na ich prípravu na opätovné použitie a recykláciu a podpora predchádzania vzniku odpadov

Číslo zmluvy o

poskytnutí NFP: OPKZP-PO1-SC111-2017-32/68 (zo dňa 16.11.2021)

Zmluva

zverejnená na: <https://www.crz.gov.sk/zmluva/6046895/>

- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi riadne, včas, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu, v zodpovedajúcej kvalite.
- 2.3 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.4 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na kvalitné zhotovenie diela potrebné.

Článok 3 ROZSAH A SPÔSOB PLNENIA A SPLNENIA

- 3.1 Práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a sú potrebné pre zhotovenie diela podľa článku 2. bod 2.1 budú vykonané na základe :
- a) tejto podpísanej zmluvy o dielo,
 - b) projektovej dokumentácie **Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka**
 - c) výzvy na predkladanie ponúk,
 - d) súhrnného položkového rozpočtu (Príloha č. 1 tejto zmluvy).
- 3.2 Stavebné práce vrátane montáže potrebné na zhotovenie diela podľa čl. 2, bod 2.1 budú vykonané v rozsahu prílohy č. 1 - Súhrnný položkový rozpočet tejto zmluvy o dielo.
- 3.3 Ostatné časti plnenia predmetu zmluvy
- 3.3.1. Dodanie kompletných dokladov týkajúcich sa realizácie stavby a jej kvality v dvoch vyhotoveniach.
- 3.4 Spôsob splnenia predmetu zmluvy
- Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si zhotoviteľ splní :
- 3.4.1. Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.2 zrealizovaním predmetného diela podpísaním preberacieho protokolu, bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu a splnením prípadných podmienok užívania týkajúcich sa predmetu tejto zmluvy a to v termíne dohodnutom v tejto zmluve o dielo.
- 3.4.2. Pre predmet zmluvy uvedený v bode 3.3 protokolárnym odovzdaním objednávateľovi v jeho sídle a to v rozsahu, termíne a počte vyhotovení dohodnutých touto zmluvou.

Článok 4 ČAS A MIESTO PLNENIA

- 4.1 Termín realizácie diela:
- Termín začatia: **do 7 pracovných dní odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi**
- Termín ukončenia: **do 150 pracovných dní odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi**
- 4.2 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby výstavby dohodnutej touto zmluvou. V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov spočívajúcich na jeho strane viac ako 14 dní, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie si povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.
- 4.3 Na prevzatie staveniska vyzve objednávateľ zhotoviteľa najneskôr **7 pracovných dní** pred lehotou, ktorú určí objednávateľ na toto prevzatie staveniska. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu uvedenú v tejto zmluve o dielo v článku 1.
- 4.4 Miesto plnenia:
- Prešovský samosprávny kraj, Okres Vranov nad Topľou, Sečovská Polianka, p. č. 2177/1, 2177/11.**

Článok 5 CENA PREDMETU ZMLUVY

- 5.1 Cena za vykonanie diela v rozsahu podľa čl. III. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z. ako cena maximálna a je doložená zhotoviteľom nacenovým výkazom výmer na jednotlivé položky, pričom každá rozpočtová položka sa uvádza s presnosťou na dve desatinné miesta (ďalej ako „Rozpočet“) a ktorý tvorí Prílohu č.1 k tejto Zmluve.
- 5.2 Cena za vykonanie celého diela je stanovená ako výsledok verejného obstarávania pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO.
- 5.3 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.
Cena diela je:
Cena bez DPH 177.663,69 Eur
DPH 20 % 35.532,74 Eur
Celková cena diela 213.196,43 Eur
Slovom: Dvestotrinásťtisícstodevät’desiatšesť 43/100
- 5.4 Súhrnný položkový rozpočet vrátane vedľajších rozpočtových nákladov stavby, kompletačnej činnosti a doplnkových nákladov vrátane krycieho listu rozpočtu, tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.
- 5.5 V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz sute vrátane poplatku za skládku, telefón, spracovanie dielenskej alebo výrobnjej dokumentácie ak to bude potrebné, náklady na spotrebu elektrickej energie a vody, **poistné stavby** počas realizácie, kompletačná činnosť, skúšky a merania kontroly kvality prác a pod.
- 5.6 Cena uvedená v bode 5.3 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy. Cena uvedená v bode 5.3 je dohodnutá ako konečná a maximálna cena za vykonanie diela.

Článok 6 PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Zhotoviteľ uplatňuje nárok na úhradu prác a dodávok podľa zmluvy. Faktúru - daňový doklad je možné vystaviť v hodnote min. 30 % z celkovej ceny diela, t. j. min. 30 % hodnoty diela musí byť prestavané.
- 6.2 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz skutočne vykonaných množstiev. Výkaz vykonaných množstiev musí byť potvrdený stavebným dozom objednávateľa, prípadne ďalšími písomne poverenými osobami.
- 6.3 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi minimálne 3 pracovné dni pred vystavením čiastkovej faktúry na vecnú kontrolu vo dvoch vyhotoveniach výkaz vykonaných množstiev prác a dodávok vrátane rozpracovanosti výroby. Objednávateľ overí ich

správnosť v lehote do troch dní od obdržania podpisom oprávneného pracovníka. Na základe takto overeného výkazu bude zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru.

- 6.4 Objednávateľ sa zaväzuje uhrádzať zhotoviteľovi takto vystavené faktúry **v lehote splatnosti 60 dní** od ich obdržania. Zhotoviteľ nemôže voči objednávateľovi uplatniť sankcie, pokiaľ oneskorenie úhrady bolo spôsobené bankou objednávateľa.
- 6.5 Faktúry musia mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry budú predkladané v siedmych vyhotoveniach pre objednávateľa.
Náležitosti faktúr:
- a) označenie "faktúra" a jej číslo,
 - b) identifikačné údaje objednávateľa a zhotoviteľa (IČO, DIČ, sídlo), registrácia
 - c) označenie banky a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - d) číslo zmluvy a označenie fakturovanej časti diela,
 - e) deň vystavenia a odoslania faktúry a lehotu jej splatnosti, fakturačné obdobie,
 - f) fakturovaná suma,
 - g) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty,
 - h) objednávateľom potvrdený súpis vykonaných prác a dodávok v siedmych vyhotoveniach,
 - i) pečiatka a podpis.
- 6.6 Ak zhotoviteľ doručí nesprávne vyhotovenú, alebo neúplnú faktúru alebo pripojené doklady, objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť. V takom prípade plyní nová lehota splatnosti faktúry.
- 6.7 Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 6.8 Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.9 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle ods. 6.4 tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v ods. 6.4 predlžuje o túto dobu.
- 6.10 Cena diela bude zúčtovaná v konečnej faktúre vystavenej zhotoviteľom po splnení zmluvnej dodávky. Konečná faktúra bude v sume min. 10% z ceny diela. Právo vystaviť konečnú faktúru vzniká po odovzdaní diela a odstránení poslednej vady a posledného nedorobku na diele. Zhotoviteľ zašle objednávateľovi konečnú faktúru doporučeným listom v siedmych vyhotoveniach, ktorú uhradí objednávateľ do 60 dní od jej doručenia.
- 6.11 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odlišne od dohodnutého rozsahu, nebudú uhradené. Na požiadanie je ich zhotoviteľ povinný odstrániť v dohodnutej lehote alebo po tejto lehote môžu byť odstránené na jeho náklady.

Článok 7 ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Dielo špecifikované v čl. 2 ods. 2.1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.
- 7.3 Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 2 ods. 2.1 je **60 mesiacov**, na technické zariadenia je záručná doba podľa určenia výrobcu a začína plynúť dňom odovzdania diela zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.4 Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v ods. 7.2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.
- 7.5 Oznámenie vád predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa:
1. **zjavné vady**, t.j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 . Musia byť reklamované zapísaním v *protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia*,
 2. **skryté vady**, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 2 ods. 2.1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 3 pracovných dní po jej obdržaní.
- 7.6 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.
- 7.7 Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.
- 7.8 Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávateľ môže:
- a) požadovať odstránenie vád dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych vád,
 - b) požadovať odstránenie vád opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
 - c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
 - d) odstúpiť od zmluvy.

Článok 8

PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade so súťažnými podmienkami objednávateľa danými v súťaži na výber zhotoviteľa diela, ponuky zhotoviteľa, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarňami a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platiacimi pre danú lokalitu.
- 8.2 O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
 - odberové miesta elektrickej energie a vody a dohodne spôsob merania a účtovania odberov zhotoviteľa, Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s objednávateľom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí príjazd a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.
- 8.4 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska (zabezpečuje zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávateľovi a uspokojí nároky tretích osôb.
- 8.6 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a meračov, vrátane telefónu.
- 8.7 Zhotoviteľ do 7 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.
- 8.8 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 8.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením.
- 8.10 Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom.
- 8.11 Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaným v čl. 2 ods. 2.1 prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

- 8.12 Zoznam subdodávateľov je uvedený v prílohe č. 5. Zhotoviteľ v prílohe č. 5 k tejto zmluve uvedie údaje o všetkých známych subdodávateľoch, podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, predmety subdodávok a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu.
- 8.13 Každý subdodávateľ je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom je povinný zhotoviteľ najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľovi, podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, predmety subdodávok a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu. Ak sa zmení subdodávateľ, aj ten musí byť oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť. Nový subdodávateľ ku zmene subdodávateľa predloží aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť, v origináli alebo overenej kopii.
- 8.14 V prípade zmeny subdodávateľa, ak tento subdodávateľ má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť v tomto registri partnerov verejného sektora zapísaný ku dňu zmeny subdodávateľa.

Článok 9

ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. 2 ods. 2.1 v termíne určenom v čl. 4 ods. 4.1 môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.3.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou ceny diela špecifikovanej v čl. 5 ods. 5.3 môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z nezaplatenej časti ceny diela.
- 9.3 Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. 7 ods. 7.5, objednávateľ si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,00 € za každý deň omeškania.

Článok 10

OSTATNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy

a podmienky tejto zmluvy.

- 10.2 Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyviteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.
- 10.3 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán:
10.3.1 výpoveďou s 1-mesačnou výpovednou lehotou
alebo
10.3.2 odstúpením od zmluvy.
- 10.4 Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 10.5 Za závažné porušenie zmluvy sa považuje:
prekročenie lehoty splatnosti faktúr objednávateľom o viac ako 30 dní,
prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. 4 o viac ako 30 dní,
neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v čl. 4 zmluvy.
- 10.6 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady.

Článok 11 **ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 11.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 11.2 Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tejto zmluvy na webovom sídle objednávateľa a v centrálnom registri zmlúv. Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov (túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu uvedenú v zmluve o dielo v článku 1) a taktiež zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, t.j. dňom doručenia správy z kontroly verejného obstarávania objednávateľovi. V prípade neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy bez udania iného dôvodu v nadväznosti na doručenie správy z kontroly verejného obstarávania, ktorou poskytovateľ nenávratného finančného príspevku neschváli predmetné verejné obstarávanie.
- 11.3 Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.
- 11.4 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne

neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a EÚ.

- 11.5 V prípade, ak niektoré ustanovenia tejto Zmluvy sú alebo sa stanú neplatnými alebo neúčinnými, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 11.6 Zhotoviteľ berie na vedomie a súhlasí s oprávnením objednávateľa a oprávnených orgánov v zmysle právnych predpisov Slovenskej republiky a Európskej únie vykonávať kontrolu alebo audit u zhotoviteľa, umožniť vstup do kontrolovaných objektov oprávnenej osobe Objednávateľa a ostatným orgánom kontroly a auditu (najmä riadiaci orgán, sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, certifikačný orgán, orgán auditu), poskytnúť vyžiadajú dokumentáciu od Zhotoviteľa, zabezpečiť prítomnosť oprávnených osôb zo strany Zhotoviteľa, prijatie nápravných opatrení a definovanie termínov na odstránenie zistených nedostatkov.
- Oprávnenými osobami sú:
- a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby;
 - b) Útvar vnútorného auditu Poskytovateľa/Útvar vnútornej kontroly Sprostredkovateľského orgánu a ním poverené osoby;
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby;
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit;
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 11.7 Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
- 11.8 Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov oboch zmluvných strán.
- 11.9 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
- 11.10 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.
- 11.11 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č.1 - Súhrnný položkový rozpočet – **predkladá sa do ponuky**
 - Príloha č.2 - Harmonogram plnenia zmluvy - **predkladá iba úspešný uchádzač ku podpisu zmluvy**
 - Príloha č.3 - Zoznam ekvivalentných položiek (ak sa uplatňuje - **predkladá sa do ponuky**)

Príloha č.4 – Doklad o uzatvorení poistenia zodpovednosti zhotoviteľa za škodu spôsobenú pri výkone povolania alebo uzatvorené poistenie zodpovednosti zhotoviteľa za škodu podnikateľa počas celej doby realizácie zákazky v minimálnej výške zmluvnej ceny podľa bodu 5.3 tejto zmluvy – **predkladá iba úspešný uchádzač ku podpisu zmluvy**

Príloha č.5 - Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok - **predkladá sa do ponuky**

V Sečovskej Polianke, dňa 12.5.2022

Vo Vranove n. T. dňa 4.5.2022

Objednávateľ
Michal Urban
starosta obce Sečovská Polianka

Zhotoviteľ
Peter Sinčák
konateľ ECOSTONE s.r.o.

ECOSTONE s.r.o.
IČO: 46078004
Sídlo: Vranov nad Topľou
ECOSTONE s.r.o. 46078004

Príloha č. 5 - Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. číslo, e-mail)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH

Vo Vranove nad Topľou dňa 4.5.2022


 zhotoviteľ
 Peter Sinčák
 konateľ ECOSTONE s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH		
A	B	
20%	0%	

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha	40 477,80		0,00	0,00	0,00	40 477,80
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky	86 560,21		0,00	0,00	0,00	86 560,21
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-3 - Unimobunka	6 808,41		0,00	0,00	0,00	6 808,41
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-4 - Oplotenie	12 095,47		0,00	0,00	0,00	12 095,47
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok	12 957,75		0,00	0,00	0,00	12 957,75
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektroinštalácia a osvetlenie	7 319,81		0,00	0,00	0,00	7 319,81
SO 02 - Požiarná nádrž	7 703,20		0,00	0,00	0,00	7 703,20
SO 03 - Odborné elektrické zariadenie	3 741,04		0,00	0,00	0,00	3 741,04
Celkom bez DPH	177 663,69	0,00	0,00	0,00	0,00	177 663,69
DPH 20% z	177 663,69					35 532,74
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						213 196,43

Krycí list stavby

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Dňa

28.3.2022

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO:

50219111

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	78 530,94	0,00	80 168,03	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	37 836,18	0,00	39 986,63	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	57 189,36	0,00	57 509,03	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			177 663,69	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	177 663,69
					22	DPH 20% z 177 663,69	35 532,74
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	213 196,43
					F		

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:

Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Dňa

28.3.2022

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO:

50219111

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	39 261,60	0,00	40 477,80	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			40 477,80	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár

E Celkové náklady

21	Súčet riadkov 5,10,15,20	40 477,80
22	DPH 20% z	8 095,56
23	DPH 0% z	0,00
24	Spolu	48 573,36

F

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha

Spracoval: Ing. Slavomir Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	7 474,77		0,00	7 474,77	0,0000
ZÁKLADY	1 425,68		0,00	1 425,68	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	19 529,34		0,00	19 529,34	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	4 464,78		0,00	4 464,78	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	5 481,77		0,00	6 697,97	0,0000
PRESUNY HMŔT	885,26		0,00	885,26	0,0000
Práce HSV	39 261,60		0,00	40 477,80	0,0000
Celkom	39 261,60		0,00	40 477,80	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka			Spracoval: Ing. Slavomír Urban					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022					
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka								
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	227,651	3,78	860,52		
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	227,651	0,87	198,06		
1/A 1	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	31,750	28,68	910,59		
1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,750	8,31	263,84		
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdružných - ručným náradím	m3	11,430	60,95	696,66		
1/A 1	132211119	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	11,430	13,08	149,50		
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	270,831	3,51	950,62		
1/A 1	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	270,831	1,77	479,37		
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	270,831	0,67	181,46		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	216,665	12,85	2 784,15		
		ZEMNÉ PRÁCE				7 474,77	0,000	0,000
		ZÁKLADY						
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdružných do 92 % PS a nesúdružných	m2	650,430	0,21	136,59		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,770	43,14	248,92		
2/A 1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	650,430	0,62	403,27		
R/RE	2832910101,1	Krycia fólia PE	m2	663,439	0,96	636,90		
		ZÁKLADY				1 425,68	0,000	0,000
		SPEVNE NÉ PLOCHY						
221/A 1	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	519,160	9,14	4 745,12		
221/A 1	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	131,270	10,31	1 353,39		
R/RE	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	519,160	19,15	9 941,91		
221/A 1	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	131,270	13,63	1 789,21		
S/S70	5921952490	Dlažba-normál 20x16,5x8cm, sivá	m2	132,583	12,82	1 699,71		
		SPEVNE NÉ PLOCHY				19 529,34	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	519,160	8,60	4 464,78		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				4 464,78	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
R/RE	775599131,1	Ostatné práce, tmelenie škár - imelom PU	m	173,053	2,20	380,72		
R/RE	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,190	10,42	575,08		
S/S70	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	56,000	9,60	537,60		
R/RE	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	89,170	8,27	737,44		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S70	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	90,000	7,54	678,60		
R/RE	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,105	99,46	1 005,04		
221/B 1	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	173,053	15,11	2 614,83		
R/RE	989542213,1	Osadenie a montáž haciaceho prístoja 9kg	ks	1,000	168,66	168,66		
		OSTATNÉ PRÁCE				6 697,97	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT						
221/A 1	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	708,206	1,25	885,26		
		PRESUNY HMÔT				885,26	0,000	0,000
		Práce HSV				40 477,80	0,000	0,000
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-1 - Spevnená plocha				Celkom		40 477,80	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:					
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Slavomír Urban		Dňa 28.3.2022	
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.		IČO:		50219111	
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	12 737,37	0,00	13 139,43	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	31 057,80	0,00	32 652,73	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	40 768,05	0,00	40 768,05	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			86 560,21	10 Spolu 0,00
C	VRN			D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 86 560,21	
				22 DPH 20% z 86 560,21 17 312,04	
				23 DPH 0% z 0,00 0,00	
				24 Spolu 103 872,25	
				F	
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberteľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 671,75		0,00	2 671,75	0,0000
ZÁKLADY	1 724,33		0,00	1 724,33	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	3 473,73		0,00	3 473,73	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 055,99		0,00	1 055,99	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 308,24		0,00	1 710,30	0,0000
PRESUNY HMŔ	2 503,33		0,00	2 503,33	0,0000
Práce HSV	12 737,37		0,00	13 139,43	0,0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 410,13		0,00	3 005,06	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	8 501,97		0,00	8 501,97	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIÁRSKE	3 195,52		0,00	3 195,52	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	903,92		0,00	903,92	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	13 606,97		0,00	13 606,97	0,0000
NÁTERY	3 439,29		0,00	3 439,29	0,0000
Práce PSV	31 057,80		0,00	32 652,73	0,0000
Montážne práce					
M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	40 768,05		0,00	40 768,05	0,0000
Montážne práce	40 768,05		0,00	40 768,05	0,0000
Celkom	84 563,22		0,00	86 560,21	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka			Spracoval: Ing. Slavomír Urban					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022					
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka								
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	36,837	3,78	139,24		
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	36,837	0,87	32,05		
1/A 1	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,040	28,68	287,95		
1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,040	8,31	83,43		
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	16,090	48,92	787,12		
1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachtiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	16,090	5,80	93,32		
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,967	3,51	221,01		
1/A 1	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	62,967	5,37	338,13		
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	62,967	0,67	42,19		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	50,374	12,85	647,31		
		ZEMNÉ PRÁCE				2 671,75	0,000	0,000
		ZÁKLADY						
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	122,790	0,21	25,79		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	3,510	43,97	154,33		
11/A 1	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	14,400	93,60	1 347,84		
2/A 1	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	122,790	0,62	76,13		
R/RE	2832910101,1	Krycia fólia PE	m2	125,246	0,96	120,24		
		ZÁKLADY				1 724,33	0,000	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY						
221/A 1	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	122,790	9,14	1 122,30		
R/RE	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	122,790	19,15	2 351,43		
		SPEVNENÉ PLOCHY				3 473,73	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	631362442	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	122,790	8,60	1 055,99		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 055,99	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
R/RE	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,560	10,42	120,46		
S/S70	5921954410	Obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	11,560	9,60	110,98		
R/RE	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,080	8,27	281,84		
S/S70	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	32,401	7,54	244,30		
S/S70	5921954500	Obrubník cestný 100x20x26/15 cm, prechodový ľavý	ks	1,000	22,08	22,08		
S/S70	5921954510	Obrubník cestný 100x20x26/15 cm, prechodový pravý	ks	1,000	24,70	24,70		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,190	99,46	317,28		
R/RE	959941132,1	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M14/	ks	60,000	7,00	420,00		
R/RE	989542213,1	Osadenie a montáž haciaceho prístoja 9kg	ks	1,000	168,66	168,66		
		OSTATNÉ PRÁCE				1 710,30	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT						
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	179,450	13,95	2 503,33		
		PRESUNY HMÔT				2 503,33	0,000	0,000
		Práce HSV				13 139,43	0,000	0,000
		Práce PSV						
		POVLAKOVÉ KRYTINY						
711/A 2	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	118,400	4,66	551,74		
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power alebo ekvivalent	ks	371,776	0,86	319,73		
S/S20	2833000150	PVC 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	136,160	5,86	797,90		
711/A 2	712973830	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	31,200	16,85	525,72		
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power alebo ekvivalent	ks	249,600	0,86	214,66		
711/A 2	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	13,040	15,28	199,25		
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power alebo ekvivalent	ks	104,320	0,86	89,72		
711/A 2	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	118,400	0,54	63,94		
S/S90	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	136,160	1,27	172,92		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350	29,5670	69,4800		
		POVLAKOVÉ KRYTINY				3 005,06	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762/A 1	762313112	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	28,000	1,39	38,92		
R/RE	5534372112,1	Zavitová tyč D 14 mm, matica podložky	ks	28,000	1,83	51,24		
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	35,900	5,04	180,94		
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	180,000	7,28	1 310,40		
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	45,000	9,22	414,90		
S/S80	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxhr.160mmxB=160-220mm	m3	4,643	398,30	1 849,31		
R/RE	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	118,400	4,35	515,04		
S/S80	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO alebo ekvivalent nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m2	130,240	26,06	3 394,05		
R/RE	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	20,000	0,71	14,20		
S/S80	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	0,055	450,00	24,75		
762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,519	28,79	216,47		
762/A 1	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	12,000	22,34	268,08		
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	49,7050	223,6700		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				8 501,97	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
R/RE	764171301,1	Krytina plech hladky	m2	3,000	45,00	135,00		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	764171703	Krytina - trapézový systém T-12, šírka 1078 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	44,240	18,09	800,30		
R/RE	764171751,1	Krytina - Oplechovanie doplnkov	m	175,770	8,52	1 497,56		
764/A 6	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	8,000	24,49	195,92		
764/A 6	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	4,000	11,81	47,24		
764/A 6	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	2,000	14,41	28,82		
764/A 6	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	2,000	9,26	18,52		
764/A 6	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	13,000	29,50	383,50		
764/A 6	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm	ks	2,000	15,95	31,90		
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	30,6810	56,7600		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				3 195,52	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
R/RE	766621400	Montáž okien plastových	m	12,000	11,81	141,72		
R/RE	6114123834,1	Plastové okno ozn. 01 - 1150x850 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	253,12	759,36		
766/A 1	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	5,1640	2,8400		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				903,92	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767/A 1	767137512	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	155,907	7,76	1 209,84		
R/RE	5535039290	Trapézový plech T-35, kš 1025 mm, hrúbka 0,5mm	m2	163,702	16,00	2 619,23		
R/RE	767658113,1	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	3,000	269,26	807,78		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	5534371541,1	Sekčné garážové vráta ozn. D1 - 3000x3800 mm	ks	1,000	3 101,16	3 101,16		
R/RE	5534371542,1	Sekčné garážové vráta ozn. D2 - 3000x3800 mm	ks	2,000	2 901,33	5 802,66		
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	73,6620	66,3000		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				13 606,97	0,000	0,000
		NÁTERY						
783/A 1	783125230	Nátery ocel.konstr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	314,356	7,83	2 461,41		
783/A 1	783125730	Nátery ocel.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	314,356	1,71	537,55		
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	145,324	3,03	440,33		
		NÁTERY				3 439,29	0,000	0,000
		Práce PSV						
						32 652,73	0,000	0,000
		Montážne práce						
		M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ						
943/M43	430861008	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	9 823,626	0,35	3 438,27		
R/RE	430865161,	Výroba segmentov pre ocelové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg s materiálom	kg	9 823,626	3,80	37 329,78		
		M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				40 768,05	0,000	0,000
		Montážne práce						
						40 768,05	0,000	0,000
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-2 - Sklad záhradnej techniky					Celkom	86 560,21	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:					
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-3 - Unimobunka					
					Ks:
Zákazka:	Spracoval: Ing. Slavomír Urban			Dňa	28.3.2022
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.		IČO:		50219111	
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	6 789,58	0,00	6 808,41	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			6 808,41	10 Spolu 0,00
C VRN					D VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20 Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	6 808,41
				22 DPH 20% z	6 808,41 1 361,68
				23 DPH 0% z	0,00 0,00
				24 Spolu	8 170,09
F					
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-3 - Unimobunka

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
SPEVNENÉ PLOCHY	13,76		0,00	32,59	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	6 775,82		0,00	6 775,82	0,0000
Práce HSV	6 789,58		0,00	6 808,41	0,0000
Celkom	6 789,58		0,00	6 808,41	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-3 - Unimobunka

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka			Spracoval: Ing. Slavomír Urban					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022					
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka								
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-3 - Unimobunka								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		SPEVNENÉ PLOCHY						
221/A 1	5911111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,500	9,17	13,76		
S/S70	5924562000	Dlaždice betónové HBB 50/50/6cm	m2	1,515	12,43	18,83		
		SPEVNENÉ PLOCHY				32,59	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
R/RE	1012174211,1	Osadenie a dodávka Unimobunky 6058x2438x2800 mm zateplená	ks	1,000	5 500,57	5 500,57		
R/RE	1012174212,1	Osadenie a dodávka mobilného WC s umývadlom	ks	1,000	1 143,20	1 143,20		
R/RE	989542212,1	Osadenie a montáž hacieho prístroja P6	ks	1,000	132,05	132,05		
		OSTATNÉ PRÁCE				6 775,82	0,000	0,000
		Práce HSV				6 808,41	0,000	0,000
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-3 - Unimobunka				Celkom		6 808,41	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:					
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-4 - Oplotenie					
Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Slavomír Urban		Dňa	28.3.2022	
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.		IČO: 50219111			
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	10 821,46	0,00	10 821,46	
2	PSV	1 274,01	0,00	1 274,01	
3	MONT				
4					
5	Spolu			12 095,47	
B Ďalšie náklady					
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C VRN					
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D VRN					
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		12 095,47
		22	DPH 20% z	12 095,47	2 419,09
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		14 514,56
		F			
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-4 - Oplotenie

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	589,79	0,00	589,79	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	8 821,90	0,00	8 821,90	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	450,25	0,00	450,25	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	959,52	0,00	959,52	0,0000	0,0000
Práce HSV	10 821,46	0,00	10 821,46	0,0000	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 274,01	0,00	1 274,01	0,0000	0,0000
Práce PSV	1 274,01	0,00	1 274,01	0,0000	0,0000
Celkom	12 095,47	0,00	12 095,47	0,0000	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-4 - Oplotenie

Odberteľ: Obec Sečovská Polianka			Spracoval: Ing. Slavomír Urban				
Projektant:			Ks:				
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022				
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka							
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-4 - Oplotenie							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť Suť
		Práce HSV					
		ZEMNÉ PRÁCE					
1/A 1	133211101	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	7,127	49,59	353,43	
1/A 1	133211109	Priplátok za lepivosť pri hĺbení šacht ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	7,127	9,42	67,14	
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,127	3,51	25,02	
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	7,127	7,38	52,60	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,127	0,60	4,28	
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina	t	6,795	12,85	87,32	
		ZEMNÉ PRÁCE				589,79	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
15/A 4	338121123	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.15 m3	ks	67,000	15,11	1 012,37	
R/RE	5923131300,1	Stĺpik plotový priebežný 200 cm	ks	60,000	22,99	1 379,40	
R/RE	5923131301,1	Stĺpik plotový koncový 200 cm	ks	4,000	26,45	105,80	
R/RE	5923131302,1	Stĺpik plotový rohový 200 cm	ks	3,000	38,39	115,17	
15/A 4	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	2,000	9,24	18,48	
R/RE	348121121,1	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej	ks	276,000	6,01	1 658,76	

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-4 - Oplotenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	5923310001,1	Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová	ks	276,000	16,42	4 531,92		
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				8 821,90	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
R/RE	919736111,1	Rezanie betónového dielca	m	16,000	12,40	198,40		
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	69,000	3,65	251,85		
		OSTATNÉ PRÁCE				450,25	0,000	0,000
		PRESUNY HMŔ						
15/A 4	998151111	Presun hmôt pre obj. 8152, 8153, 8159, zvislá nosná konštr. z tehál, tvární, blokov výšky do 10 m	t	51,810	18,52	959,52		
		PRESUNY HMŔ				959,52	0,000	0,000
		Práce HSV				10 821,46	0,000	0,000
		Práce PSV						
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767/A 3	767920240	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 6 do 8 m2	ks	1,000	29,15	29,15		
R/RE	5535850265,1	Brána dvojkrídlová, výška: 2,0 m, šírka 3,50 m včetně stĺpikov - pozinkovaná	ks	1,000	1 239,02	1 239,02		
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,940	6,2150	5,8400		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 274,01	0,000	0,000
		Práce PSV				1 274,01	0,000	0,000
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-4 - Oplotenie				Celkom		12 095,47	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:				
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok				
Ks:				
Zákazka:	Spracoval: Ing. Slavomír Urban		Dňa	28.3.2022
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.		IČO: 50219111		
		DIČ:		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	994,82	0,00	994,82
2	PSV	5 504,37	0,00	6 059,89
3	MONT	5 903,04	0,00	5 903,04
4				
5	Spolu			12 957,75
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			12 957,75
22	DPH 20% z 12 957,75			2 591,55
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu			15 549,30
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	315,34	0,00	315,34	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	376,30	0,00	376,30	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	168,00	0,00	168,00	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	135,18	0,00	135,18	0,0000	0,0000
Práce HSV	994,82	0,00	994,82	0,0000	0,0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	598,86	0,00	1 152,38	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 537,70	0,00	2 537,70	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	1 000,01	0,00	1 000,01	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	812,60	0,00	812,60	0,0000	0,0000
NÁTERY	557,20	0,00	557,20	0,0000	0,0000
Práce PSV	5 504,37	0,00	6 059,89	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	5 903,04	0,00	5 903,04	0,0000	0,0000
Montážne práce	5 903,04	0,00	5 903,04	0,0000	0,0000
Celkom	12 402,23	0,00	12 957,75	0,0000	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka			Spracovali: Ing. Slavomír Urban					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022					
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka								
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,230	48,92	206,93		
1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachtiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,230	5,80	24,53		
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,230	3,51	14,85		
1/A 1	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,230	5,37	22,72		
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4,230	0,67	2,83		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,384	12,85	43,48		
		ZEMNÉ PRÁCE				315,34	0,000	0,000
		ZÁKLADY						
11/A 1	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,384	43,97	16,88		
11/A 1	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,840	93,60	359,42		
		ZÁKLADY				376,30	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
R/RE	959941132,1	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M14/	ks	24,000	7,00	168,00		
		OSTATNÉ PRÁCE				168,00	0,000	0,000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		PRESUNY HMŔT						
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,690	13,95	135,18		
		PRESUNY HMŔT				135,18	0,000	0,000
		Práce HSV				994,82	0,000	0,000
		Práce PSV						
		POVLAKOVÉ KRYTINY						
711/A 2	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	35,510	4,66	165,48		
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power alebo ekvivalent	ks	111,501	0,86	95,89		
S/S20	2833000150	PVC 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	40,837	5,86	239,30		
711/A 2	712973830	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	7,036	16,85	118,56		
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power alebo ekvivalent	ks	56,288	0,86	48,41		
711/A 2	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	17,450	15,28	266,64		
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power alebo ekvivalent	ks	139,600	0,86	120,06		
711/A 2	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	35,510	0,54	19,18		
S/S90	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	40,837	1,27	51,86		
711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350	11,4890	27,0000		
		POVLAKOVÉ KRYTINY				1 152,38	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762/A 1	762313112	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	12,000	1,39	16,68		
R/RE	5534372112,1	Zavitová tyč D 14 mm, matica podložky	ks	12,000	1,83	21,96		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	5,400	5,04	27,22		
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	55,000	7,28	400,40		
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	14,000	9,22	129,08		
S/S80	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I L=400-650cmxhr.160mmxB=160-220mm	m3	1,278	398,30	509,03		
R/RE	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	35,520	4,35	154,51		
S/S80	6072624800	Doska OSB 3 Superfinish ECO alebo ekvivalent nebrúsené hr. 22 mm, 2500x1250 mm	m2	39,072	26,06	1 018,22		
762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,253	28,79	64,86		
762/A 1	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	5,797	22,34	129,50		
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	14,7200	66,2400		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				2 537,70	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
R/RE	764171703	Krytina - trapézový systém T-12, šírka 1078 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	6,000	18,09	108,54		
R/RE	764171751,1	Krytina - Oplechovanie doplnkov	m	65,030	8,52	554,06		
764/A 6	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	2,000	24,49	48,98		
764/A 6	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	2,000	11,81	23,62		
764/A 6	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	1,000	14,41	14,41		
764/A 6	764751166	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	1,000	9,26	9,26		
764/A 6	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	7,036	29,50	207,56		
764/A 6	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm	ks	1,000	15,95	15,95		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	9,5310	17,6300		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				1 000,01	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767/A 1	767137512	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	32,880	7,76	255,15		
R/RE	5535039290	Trapézový plech T-35, kš 1025 mm, hrúbka 0,5mm	m2	34,524	16,00	552,38		
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	5,6360	5,0700		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				812,60	0,000	0,000
		NÁTERY						
783/A 1	783125730	Nátery ocel.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	45,517	1,71	77,83		
783/A 1	783125230	Nátery ocel.konstr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	45,517	7,83	356,40		
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	40,584	3,03	122,97		
		NÁTERY				557,20	0,000	0,000
		Práce PSV				6 059,89	0,000	0,000
		Montážne práce						
		M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ						
943/M43	430861008	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	1 422,418	0,35	497,85		
R/RE	430865161,	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg s materiálom	kg	1 422,418	3,80	5 405,19		
		M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				5 903,04	0,000	0,000
		Montážne práce				5 903,04	0,000	0,000
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-5 - Prístrešok				Celkom		12 957,75	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:					
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektoinštalácia a osvetlenie					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Slavomír Urban		Dňa 28.3.2022	
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.		IČO: 50219111			
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	190,05	0,00	190,05	
2	PSV				
3	MONT	7 056,50	0,00	7 129,76	
4					
5	Spolu			7 319,81	
B Ďalšie náklady					
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C VRN					
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D VRN					
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		7 319,81
		22	DPH 20% z	7 319,81	1 463,96
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		8 783,77
		F			
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberteľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektroinštalácia a osvetlenie

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	190,05	0,00	190,05	0,0000	0,0000
Práce HSV	190,05	0,00	190,05	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	5 158,34	0,00	5 231,60	0,0000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	1 898,16	0,00	1 898,16	0,0000	0,0000
Montážne práce	7 056,50	0,00	7 129,76	0,0000	0,0000
Celkom	7 246,55	0,00	7 319,81	0,0000	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektroinštalácia a osvetlenie

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka			Spracoval: Ing. Slavomír Urban					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022					
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka								
Objekt SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektroinštalácia a osvetlenie								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZÁKLADY						
11/A 1	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 12/15	m3	2,140	88,81	190,05		
		ZÁKLADY				190,05	0,000	0,000
		Práce HSV				190,05	0,000	0,000
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
R/RE	210010068	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1550, uložená pevne	m	24,000	1,71	41,04		
R/RE	3450728600	Trubka UPRM 50 L=3m	m	25,714	3,04	78,17		
R/RE	210010102,1	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 40, uložená pevne,	m	33,000	2,23	73,59		
S/S30	3451301800	I-Žlab MIK 25/40	m	33,000	2,22	73,26		
R/RE	210010323,1	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	1,000	8,48	8,48		
R/RE	3451206015,1	Krabica odbočná - typ OBO - 2000016-A8	ks	1,000	1,47	1,47		
921/M21	210040011	Rúrkový oceľový stožiar dĺžky 6 m, vrátane rozvozu, vztyčenia, očíslovania, zloženia ,ale bez výstroja	ks	4,000	39,20	156,80		
R/RE	3160111301,1	Stožiar ST 250/60	ks	4,000	340,28	1 361,12		
R/RE	3161215421,1	Elektrovýzbroj osvetľovacieho stožiara	ks	4,000	78,53	314,12		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektroinštalácia a osvetlenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	6,000	1,87	11,22		
S/S30	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	6,000	0,49	2,94		
921/M21	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,24	2,24		
S/S30	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	1,000	1,47	1,47		
921/M21	210190002	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	27,43	27,43		
R/RE	3570151301,1	Rozvážače RH	ks	1,000	855,00	855,00		
921/M21	210201005	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	8,000	5,49	43,92		
R/RE	3486301260	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP40, D=390mm	ks	8,000	34,15	273,20		
R/RE	210201431,1	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, na stĺp LED	ks	4,000	26,20	104,80		
R/RE	SRE000000378,1	Reflektor LED 230V, IP 65, 1X50 W, 4250 lm, čierný	ks	4,000	187,00	748,00		
921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	98,000	1,37	134,26		
S/S30	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	98,000	1,26	123,48		
R/RE	210800141	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x2,5	m	9,000	0,81	7,29		
R/RE	3410350080	CYKY 2x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	9,000	0,96	8,64		
R/RE	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	124,000	0,87	107,88		
R/RE	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	124,000	1,32	163,68		
R/R 0	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	26,000	1,21	31,46		
R/R 0	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	26,000	3,13	81,38		
P/PE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	39,1820	39,1800		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektroinštalácia a osvetlenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	PM	Podružný materiál	%	3,000	32,3000	96,9000		
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	39,1820	39,1800		
P/PE	HZS001	EL - Revízie	ks	1,000	220,00	220,00		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				5 231,60	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC						
946/M46	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4,000	40,87	163,48		
946/M46	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	85,000	5,88	499,80		
946/M46	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	14,000	11,15	156,10		
946/M46	460420041	Zriadenie káblového lôžka z plesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	94,551	6,31	596,62		
S/S60	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	9,520	15,46	147,18		
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	99,000	0,52	51,48		
S/S20	2830002000	Fólia červená v m	m	99,000	0,12	11,88		
946/M46	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	85,000	2,21	187,85		
946/M46	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	14,000	4,80	67,20		
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	16,5700	16,5700		
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				1 898,16	0,000	0,000
		Montážne práce				7 129,76	0,000	0,000
SO 01 - Zberný dvor - SO 01-6 - Elektroinštalácia a osvetlenie				Celkom		7 319,81	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:					
Objekt SO 02 - Požiarná nádrž					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Slavomír Urban		Dňa 28.3.2022	
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.		IČO: 50219111			
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	7 703,20	0,00	7 703,20	
2	PSV				
3	MONT				
4					
5	Spolu			7 703,20	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		7 703,20
		22	DPH 20% z	7 703,20	1 540,64
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		9 243,84
F					
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Objekt SO 02 - Požiarná nádrž

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 112,81		0,00	2 112,81	0,0000
ZÁKLADY	93,22		0,00	93,22	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	607,22		0,00	607,22	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	4 380,99		0,00	4 380,99	0,0000
PRESUNY HMŔT	508,96		0,00	508,96	0,0000
Práce HSV	7 703,20		0,00	7 703,20	0,0000
Celkom	7 703,20		0,00	7 703,20	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 02 - Požiarná nádrž

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka			Spracoval: Ing. Slavomír Urban					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022					
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka								
Objekt SO 02 - Požiarná nádrž								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3	m3	70,600	11,52	813,31		
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	70,600	0,91	64,25		
1/A 1	151101102	Paženie a rozopretie stien pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	43,500	7,39	321,47		
1/A 1	151101112	Odstránenie paženia pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	43,500	4,13	179,66		
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,650	3,51	104,07		
1/A 1	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,650	5,37	159,22		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,650	0,60	17,79		
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,720	12,85	304,80		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,950	3,62	148,24		
		ZEMNÉ PRÁCE				2 112,81	0,000	0,000
		ZÁKLADY						
11/A 1	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,120	43,97	93,22		
		ZÁKLADY				93,22	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 02 - Požiarná nádrž

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
271/A 1	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	4,500	109,42	492,39		
271/A 1	452368113	Výstuž podkladových dosiek, blokov,podvalov v otvorenom výkope,z betónárskej ocele 10 505	t	0,073	1 573,06	114,83		
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				607,22	0,000	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY						
R/RE	894170551,1	Osadenie polypropylénového zásobníka - 22 000 L	ks	1,000	91,93	91,93		
R/RE	5624505141,1	Zásobník na vodu PP 22 000 L s úpravou nasavania	ks	1,000	4 289,06	4 289,06		
		POTRUBNÉ ROZVODY				4 380,99	0,000	0,000
		PRESUNY HMŔT						
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,915	31,98	508,96		
		PRESUNY HMŔT				508,96	0,000	0,000
		Práce HSV				7 703,20	0,000	0,000
SO 02 - Požiarná nádrž					Celkom	7 703,20	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polian Miesto:					
Objekt SO 03 - Odberné elektrické zariadenie					
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Ing. Slavomír Urban		Dňa 28.3.2022	
Odberateľ: Obec Sečovská Polianka		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.		IČO: 50219111			
		DIČ:			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	32,86	0,00	32,86	
2	PSV				
3	MONT	3 461,77	0,00	3 708,18	
4					
5	Spolu			3 741,04	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		3 741,04
		22	DPH 20% z 3 741,04		748,21
		23	DPH 0% z 0,00		0,00
		24	Spolu		4 489,25
		F			
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberteľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka

Objekt SO 03 - Odborné elektrické zariadenie

Spracoval: Ing. Slavomír Urban

Ks:

Dátum: 28.03.2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY		32,86	0,00	32,86	0,0000
Práce HSV		32,86	0,00	32,86	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 926,59		0,00	2 003,31	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	1 535,18		0,00	1 704,87	0,0000
Montážne práce	3 461,77		0,00	3 708,18	0,0000
Celkom	3 494,63		0,00	3 741,04	0,0000

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 03 - Odborné elektrické zariadenie

Odberateľ: Obec Sečovská Polianka			Spracoval: Ing. Slavomír Urban					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			Dátum: 28.03.2022					
Stavba Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka								
Objekt SO 03 - Odborné elektrické zariadenie								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		ZÁKLADY						
11/A 1	275313521	Betón základových päťtek, prostý tr. C 12/15	m3	0,370	88,81	32,86		
		ZÁKLADY				32,86	0,000	0,000
		Práce HSV				32,86	0,000	0,000
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
R/RE	210010087	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 75 uložená pod omietkou	m	14,000	1,66	23,24		
R/RE	3450710101,1	Rúra UPRM 75 pancierová	ks	14,000	8,01	112,14		
921/M21	210010102	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 40, uložená pevne, preťahovacia	m	19,000	2,23	42,37		
S/S30	3451206200	Lišta L 40	m	19,000	1,30	24,70		
S/S30	3451524500	Kryt koncový L40	ks	19,000	0,30	5,70		
R/RE	210100422,1	Kábelová koncovka vrátane zapojenia vodičov	ks	4,000	8,33	33,32		
S/S30	3451812461	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks	4,000	11,58	46,32		
921/M21	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná1 odberateľ	ks	1,000	19,36	19,36		
R/RE	3570192752,1	EI.skriňa ER 2,0 - F403 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25	ks	1,000	515,57	515,57		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 03 - Odborné elektrické zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210260001	Bezpečnostný bielo-oranžový závesných vodičov	ks	4,000	5,34	21,36		
S/S20	3118161500	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 120 mm	ks	4,000	2,48	9,92		
921/M21	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	3,000	2,94	8,82		
R/RE	3097031000	Napínacie skrutky 16x140 mm typ: FSH 16130	ks	3,000	5,34	16,02		
921/M21	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	242,000	1,08	261,36		
R/RE	3410350342	AYKYz 4x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	242,000	2,76	667,92		
R/RE	210901061,1	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x35	m	8,000	0,93	7,44		
R/RE	3410350020	1-AYKY 4x35 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	8,000	4,09	32,72		
P/PE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	13,3090	13,3100		
P/PE	PM	Podružný materiál	%	3,000	9,6470	28,9400		
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	13,3090	13,3100		
P/PE	HZS001	EL - Revízie	ks	1,000	99,47	99,47		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 003,31	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC						
946/M46	460050013	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 9-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1,000	54,12	54,12		
R/RE	460202163	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	98,000	5,80	568,40		
946/M46	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	98,000	6,31	618,38		
S/S60	5831214500	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	10,976	15,46	169,69		
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka do 33 cm	m	98,000	0,52	50,96		

Rozpočet Výstavba Zberného dvora v obci Sečovská Polianka / SO 03 - Odborné elektrické zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S20	2830002000	Fólia červená v m	m	98,000	0,12	11,76		
946/M46	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	98,000	2,21	216,58		
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	14,9790	14,9800		
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				1 704,87	0,000	0,000
		Montážne práce				3 708,18	0,000	0,000
SO 03 - Odborné elektrické zariadenie				Celkom		3 741,04	0,000	0,000

HARMONOGRAM STAVEBNÝCH PRÁČ

„Výstavba zberného dvora v obci Sečovská Polianka“

„Výstavba zberného dvora v obci Sečovská Polianka“																							
kalendárny mesiac	mesiac č. 1					mesiac č. 2					mesiac č. 3					mesiac č. 4					mesiac č. 5		
kalendárny týždeň	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Prevzatie staveniska	↑																			↑			
Zriadenie staveniska	↑																						
Geodetické zameranie		↑																					
Zemné práce			↑		↑									↑					↑				
Zhotovenie elektroinštalácií						↑																	
Základy							↑																
Zhotovenie spevnených plôch								↑															
Zhotovenie povrchových úprav pre spevnené plochy									↑														
Montáž oplôtovania										↑											↑		
Montáž skladu záhradnej techniky											↑												
Montáž prístrešku																				↑			
Montáž umimobunky a mobilnej toalety																↑							
Montáž Osvetlenia																							
Montáž protipožiarienej nádrže																			↑				
Montáž prípojky pre ELI																							
Výčistenia staveniska																			↑				
Odobzdanie staveniska																						↑	↑

Predpokladaný termín začatia:
Predpokladaný termín dokončenia:

Peter Sinčák
konateľ ECOSTONE s.r.o.

Vo Vranove nad Topľou 5.5.2022

Poistná zmluva Biznis Plus - Dodatok č. 2

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu podnikateľov

Číslo poistnej zmluvy	Začiatok poistenia	Začiatok zmeny poistenia
8093282621	☐ nová poistná zmluva ☒ zmena poistnej zmluvy	26.08.2021 12.05.2022

Oprávnená osoba na dojednanie poistnej zmluvy - správca

Meno a priezvisko	Číslo	Región	Telefón	Email
Lošáková Katarína	91230984	OR - Humenné, Michalovce - Katarína Lošáková	0908978223	klosakova@csob.sk

Poistník

Názov / Meno a priezvisko, titul

ECOSTONE s.r.o.

IČO / Rodné číslo	DIČ	Platca DPH
50219111	2120220333	☒ áno ☐ nie

Zapísaný v / číslo

Obchodný register, Okresný súd Prešov, Vložka č. 32601/P

Telefón

0908609891

Email

ecostonevt@gmail.com

Adresa sídla poistníka

Ulica, súpisné / orientačné číslo	PSC	Obec
Topľianska 1797	09301	Vranov nad Topľou

Korešpondenčná adresa zhodná so sídlom poistníka

Oprávnené osoby

Meno a priezvisko	Titul	Funkcia	Adresa trvalého bydliska
Peter Sinčák		konateľ	Okulka 8/3, Vranov nad Topľou 09301

Poistený zhodný s poistníkom

Sprostredkovateľ poistenia

Spoločnosť	Číslo	Meno a priezvisko	Región	Telefón	Email	Podiel
ČSOB Poistovňa, a. s.	91230461	Ivan Pavol	OR - Humenné, Michalovce - Katarína Lošáková	0904888860	pivan@csob.sk	50

Poznámka

Číslo poistnej zmluvy

8093282621

Spoločnosť	Číslo	Meno a priezvisko	Región	Telefón	Email	Podiel
ČSOB Poistovňa, a. s.	91230984	Lošáková Katarína	OR - Humenné, Michalovce - Katarína Lošáková	0908978223	klosakova@csob.sk	50

Poznámka

Zmluvné strany sa dohodli, že s účinnosťou od dátumu začiatku zmeny poistenia sa v poistnej zmluve vykonajú nasledujúce zmeny:

Zmena v časti základné údaje o poistení

Zmena - Zodpovednosť - z predmetu činnosti

V nasledujúcej časti je uvedený rozsah poistenia platný ku dňu dátumu začiatku zmeny, kde sú už vyššie uvedené zmeny zohľadnené. Zároveň je v časti Rekapitulácia poistenia uvedené Výsledné ročné poistné a výška splátky poistného po vykonaní vyššie uvedených zmien.

Číslo poisťnej zmluvy

8093282621

1. Poistenie zodpovednosti za škodu

Rozhodujúca činnosť pre výpočet poisťného

Kód

RT

Výstavba budov a pozemných inžinierskych stavieb

40101

C1

Územný rozsah ☒ SR a ČR ☐ SR a okolité štáty ☐ Európa

Poistenie zodpovednosti za škodu

Poistené činnosti

Prípravné práce k realizácii stavieb, Uskutočňovanie stavieb a ich zmien, dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interierov

Parametre rizika

Obrat

Počet zamestnancov

Plocha (m²)

Počet osôb

Počet bytových jednotiek

1 000 000,00 €

Poisťná suma

Spoluúčasť

Ročné poisťné

Zodpovednosť z predmetu činnosti

230 000,00 €

10% min. 100 €

711,00 €

Rekapitulácia poistenia

Rozsah poistenia

Poisťné podmienky

Ročné poisťné

Poistenie zodpovednosti za škodu

VPP ZOD 2019, ZD BP 2021

711,00 €

Celkové ročné poisťné

711,00 €

Zľavy

Produktová

5.00 %

Za ročnú platbu

5.00 %

Obchodná

15.00 %

Ročné poisťné vrátane dane z poistenia

545,43 €

Daň z poistenia

40,40 €

Ročné poisťné bez dane z poistenia

505,03 €

Splátka poisťného (k úhrade)

545,43 €

Doba poistenia

☐

doba neurčitá s poisťným obdobím 1 rok

☒

doba určitá

koniec poistenia

25.08.2022

☐

poistenie sa dojednáva minimálne na dobu 3 rokov (dlhodobosť poistenia)

Platba poisťného

☒

bežne

☒

ročne

☐

polročne

☐

štvrtročne

Splátka poisťného (k úhrade)

545,43 €

Spôsob úhrady

Bankovým prevodom

ku dňu

26.08.

príslušného kalendárneho roku

Číslo účtu pre platenie poisťného je IBAN: SK84 7500 0000 0002 5502 6763, variabilný symbol je číslo poisťnej zmluvy.

Prehlásenie poistníka / poisteného

Sú niektoré poisťované veci poškodené alebo v zlom technickom stave?

☐ áno ☒ nie

Sú niektoré poisťované veci opustené alebo nie sú využívané na svoj účel?

☐ áno ☒ nie

Sú poisťované veci poistené aj u iného poisťovateľa?

☐ áno ☒ nie

Bolo niektoré miesto poistenia postihnuté zosuvom pôdy?

☐ áno ☒ nie

Záverečné ustanovenia

1. Poistník/poistený vyhlasuje, že:

- a) sa oboznámil s obsahom poisťnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poistnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia poisťnej zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasí s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v písomnej podobe,
- b) všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v poisťnej zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávaneho poistenia vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí do poistenia,
- c) si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť
- d) mu bol pred uzatvorením poisťnej zmluvy predložený informačný dokument o poistnom produkte v zmysle platného zákona o finančnom sprostredkovaní a finančnom poradenstve,
- e) v zmysle zákona o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poisťnú zmluvu uzavrel vo vlastnom mene; pokiaľ zmluvu uzavrel v mene niekoho iného, zaväzuje sa pri podpise zmluvy poisťovateľovi identifikovať osobu, v mene ktorej koná,
- f) nie je v osobitnom vzťahu k poisťovní. Vyhlásenie o osobitnom vzťahu k poisťovni je pravdivé. Berie na vedomie, že v prípade, ak je toto vyhlásenie nepravdivé, poisťná zmluva je v zmysle § 71 ods. 1 platného zákona o poisťovníctve neplatná.

2. Ak nie je uvedené inak, minimálne celkové ročné poistné je určené vo výške 100 Eur.

3. Ak je v poisťnej zmluve dohodnutá dlhodobosť poistenia a poisťovateľ poskytol poistníkovi zľavu za dlhodobosť poistenia, v prípade že poistník vypovie túto poisťnú zmluvu skôr ako je dojednaná doba trvania poistenia, je poistník povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia, a to najneskôr do 30 dní od ukončenia účinnosti tejto poisťnej zmluvy.

4. Po vzájomnej dohode zmluvných strán je možné zmenu ustanovení tejto zmluvy a zmenu rozsahu poistenia upraviť formou písomného dodatku k zmluve.

5. Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové ustanovenie, ktoré sa najviac priblíži účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.

6. V prípade nedoručenia poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti poisťnej zmluvy je poisťná zmluva považovaná za neplatnú. Rovnako v prípade nedoručenia zmeny poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmeny poisťnej zmluvy je príslušná zmena poisťnej zmluvy považovaná za neplatnú.

7. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, že porozumeli jej obsahu, uzavreli ju slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpisujú.

Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých poistník a poisťovateľ obdrží jedno vyhotovenie.

Číslo poistnej zmluvy

8093282621

Sprostredkovateľ poistenia vyhlasuje, že:

vykonával v súlade so zákonom o poisťovníctve a zákonom o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov identifikáciu a overenie účastníkov poistnej zmluvy, ktorú pred ním vlastnoručne podpísali.

Meno, priezvisko a podpis osoby za sprostredkovateľa

Miesto uzavretia poistnej zmluvy: Vranov nad Topľou

Dátum uzavretia poistnej zmluvy: 11.05.2022

Prehlásenie správcu

Správca zmluvy prehlasuje, že nie je v konflikte záujmov voči klientovi.

Podpis oprávnenej osoby za poistníka

Podpis za poisteného

Podpis správcu - za poisťovateľa